
RAADSBESLUIT 
D/23/109012 
Z/23/060178 

Onderwerp: Startnotitie programma Ecologie 

De raad van de gemeente Woerden; 

gelezen het voorstel d.d. van: 

- Burgemeester en wethouders

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

artikel 147 lid 2 in samenhang met 108 lid 1 van de Gemeentewet; 

b e s l u i t: 

1. In stemmen met de startnotitie programmateam Ecologie.
2. De financiële middelen beschikbaar te stellen genoemd in de startnotitie.
3. Het budget van EUR 75000,- voor onderzoek en studies niet eerder aan te spreken voordat de

ecoloog in dienst van de gemeente een onderzoeksvraag heeft kunnen vaststellen
4. Uiterlijk in Q2 2024 een plan van aanpak Ecologie te delen met de raad

Aldus besloten door de raad van de gemeente Woerden in zijn 
openbare vergadering, gehouden op 14 september 2023 

De plaatsvervangend griffier, De voorzitter, 

A.J. Strijers V.J.H. Molkenboer


